
 

 

  
 

 

Mötesanteckningar  
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  Bert Ingström, HRF 

  Gerd Svensson, HRF 

  Elsy Larsson, Tillgänglighet.nu 
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Övriga deltagare Tommy Svensson Pöder, Kultur- och fritidschef 
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Tillgänglighetsrådet 
 

 

 

1. Ordförande välkomnar 

Ordförande hälsar alla välkomna till dagens möte. Rådet har be-

sök av Victoria Åberg från kommunkansliet. Hon ska hjälpa till 

om inte Susanne Nilsson, sekreteraren är på plats. En presentat-

ion av alla genomfördes. 

 

 

2. Föregående mötesanteckningar 

Föregående mötesanteckningar godkändes. Ordföranden frågade 

om mötestiden var bra eller om den skulle ändras? Alla tyckte 

att tiden var bra och inte behövde ändras. 

 

 

3. Besök av kultur – och fritidschefen Tommy Svensson Pöder 

Kultur- och fritidschefen presenterade sig och pratade om sitt 

arbete som kultur- och fritidschef. Rådet gjorde en presentat-

ionsrunda till. Ordförande tog upp med honom om hur svårt det 

är för små föreningar att rekrytera nya medlemmar och att få 

folk till mötena. Tommy säger att det är ingen skillnad på stor 

eller liten förening, det är svårt för alla. Man har startat upp ett 

föreningskansli som ska hjälpa till att utbilda, utvärdera och 

satsa på utveckling så att de som vill starta en förening kan få 

hjälp med det. Administrationen på föreningskansliet kommer 

att skicka ut en enkät till alla föreningar i föreningsregistret som 

finns på kommunens hemsida. 

Han pratade också om att alla föreningar och de som arbetar i 

dem är viktiga. Det är också viktigt att man fångar upp de yngre 

som finns också. Samarbete är viktigt. Man kan arbeta efter ett 

tema som passar alla. Och det ska finnas tillgänglighet för alla. 

Tommy fick till sig att han skulle titta på om det finns någon in-

formation om föreskrifter om utrymningsvägar och informat-

ionsskylt vad som gäller vid brand i Valhall. Togs även upp om 

det fanns hörselhjälp i kontaktcenter i kommunhuset. Det ska 

man titta på. 

 

 

4. Rapporter från föreningarna 

Alla pratar om vad som händer och hur det ser ut för respektive 

förening. 

Hörselskadades Riksförbund Hultsfred - Vimmerby pratade om 

planerna de har inför Hälsodagen i höst. Det är mycket förbere-

delser. Berättade även att man ska ha en samling vid Kröngår-

den, dit alla är välkomna medlemmar och ej medlemmar. 



 

 

Tillgänglighetsrådet 
 

 

 

Tillgängligheten.nu pratade om sitt fortsatta arbete med enkla 

hjälpmedel och att alla var välkomna till den nya lokalen ”Träff-

punkt”. 

Hjärt & Lung samlades med Länsföreningen för årsmöte i 

Hultsfred på Träffpunkt. Länsföreningen var imponerade över 

att enkla hjälpmedel finns och bara i Hultsfred. 

Epilepsi föreningen ser ett tynande förfarande och är orolig. 

Man har medlemmar och man ordnar med aktiviteter, men det 

är dålig uppslutning. 

 

 

5. Övriga ärenden 

Rådet påbörjade lite smått med diskussioner inför Hälsodagen. 

Hörsel Vimmerby – Hultsfred arbetar för fullt med sitt förarbete 

med att man har mycket kontakt med olika instanser. Kom fram 

till att föreningarna bör ha ett eget bord att ha sitt material och 

all information på. Ordföranden ska prata med dem som ordnar 

med denna dag om det går att ordna. Pratade även om att rådet 

ska samlas för korta samtal inför Hälsodagen. 

Vår synpunkt Tillgänglighet kom också upp. Det har inte kom-

mit några synpunkter på länge. Sekreteraren fick i uppdrag att 

prata med Informationsenhetens kommunikationsstrateg om 

olika sätt som kan tillföras. 

 

 

6. Nästa möte 

Till nästa möte som är den 13 september är förslaget att kom-

munstrateg Malin Ekberg från Informationsenheten och Joachim 

Åberg, verksamhetschef inom socialförvaltningen kommer och 

informerar om sina arbeten inom respektive förvaltning. Sekre-

teraren i rådet fick uppdraget att utföra det. 

 

 

Nästa möte den 13 september 2023. 

 

Tid och plats kommer senare. 

 
    

 

 

Vid pennan 

   Susanne 
   


